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AF4a7AYVIN—% cvrey-x

CVT-RACK-16-P2 CVTYY—XER191YF v o3I bov—>

ararerwweTe R e Pl CVT-RACK-16-P2 AC ¥140,000 ACERx2EH (BRTREFIV)

2 | CVT-RACK-16-P2 DC ¥140,000 DCEIRx2&#H (BRTRETIL)
CVT-RACK-16-AC POWER ¥62,000 ACER1=v
CVT-RACK-16-DC POWER ¥62,000 DCEFR1=v b

XEREV2—VIMRETHELTIVET

CVT-5002SFP+ 10GbpsH B XF 47 AVIN—=%

SRBAXHAMIT

@318 (Re-amplifying) . K E R (Re-shaping) . 1 I 7' B4 (Re-timing)
®10GBASE-RMIGFOR— bx2KR—k

A
.
7 R 774/5/3%0%
CVT-5002SFP+ ¥150,000 SFPIZ#T3 SFPIZ#$3 SFPIZ¥T 3
002-PLUS>V—X 1Gbps, 100M/1GbpsK B XF 4+ 7aAVIN—%
VYO TS — Lt
g ®1000BASE-X3Hi5FO%— hx 14— b
< ©100/1000BASE-X$ i FOK— kx 1K — k (DRD &)
b ©10/100/1000BASE-TH IS TPR—bkx1:R— b
v
X H{iB7745/245% R IR EBERE
| CVT-3002BTFC-PLUS ¥48,000 1Gbps TLFE—F(2D)/SC ~550m 850nm
CVT-3002BTFC (SM-10)-PLUS ¥80,000 1Gbps IV ILE—E(20)/SC ~10km 1310nm
CVT-3002BTFC (SM-20)-PLUS ¥96,000 1Gbps Sy IE—R(21D)/SC ~20km 1310nm
CVT-3002BTFC (SM-30)-PLUS ¥114,400 1Gbps Sy TILE—E(210)/SC ~30km 1310nm
it CVT-3002BTFC (SM-80)-PLUS ¥200,000 1Gbps v E—K(21D)/SC ~80km 1550nm
b CVT-3002W2A (SM-10) -PLUS ¥70,400 1Gbps S TLE—R(D)/SC ~10km Tx:1310nm / Rx:1550nm
;; CVT-3002W2B(SM-10)-PLUS ¥70,400 1Gbps S ILE—R(1D)/SC ~10km Tx:1550nm / Rx:1310nm
5" CVT-3002W2A(SM-20) -PLUS ¥94,600 1Gbps SYINE—R(1D)/SC ~20km Tx:1310nm / Rx:1550nm
_);_- CVT-3002W2B(SM-20)-PLUS ¥94,600 1Gbps w7 VE—K(D)/SC ~20km Tx:1550nm / Rx:1310nm
1 CVT-3002W2A(SM-40)-PLUS ¥140,800 1Gbps YL E—RD)/SC ~40km Tx:1310nm / Rx:1550nm
Z CVT-3002W2B (SM-40) -PLUS ¥140,800 1Gbps o 7LE—K(1D)/SC ~40km Tx:1550nm / Rx:1310nm
‘/._ CVT-3002W2A (SM-60)-PLUS ¥190,000 1Gbps SUILE—E(D)/SC ~60km Tx:1310nm / Rx:1550nm
ll\ CVT-3002W2B (SM-60)-PLUS ¥190,000 1Gbps 7 LE—K(1D)/SC ~60km Tx:1550nm / Rx:1310nm
% CVT-3002BTFC (SM-10)-PLUS-DR ¥90,000 100M/1Gbps S INE—E(21D)/SC ~10km 1310nm
CVT-3002W2A(SM-10)-PLUS-DR ¥150,000 100M/1Gbps Sy IIE—R(1D)/SC ~10km Tx:1310nm / Rx:1550nm
CVT-3002W2B(SM-10)-PLUS-DR ¥150,000 100M/1Gbps S ILE—ED)/SC ~10km Tx:1550nm / Rx:1310nm
CVT-3002SFP-PLUS-DR ¥46,000 100M/1Gbps SFPIZ¥%'% SFPIZ¥7°3 SFPIZ#3
il
B
- T-100>Y— 100Mbps B EXF 4P IAVIN—%
5
4
. Yo7 S5 — LK
- ®100BASE-FXHFO&K— kx 14—k
®10/100BASE-TXMBTPAR—bx1R—F
WIS 7 AN/3%05 ABERE
CVT-100BTFC ¥34,000 TLFE—ER(210)/SC ~2km 1310nm
CVT-100BTFT ¥42,000 TLFE—F(2D)/ST ~2km 1310nm
X CVT-100BTFC-850 ¥32,000 TLFE—ER(20)/SC ~2km 850nm
z CVT-100BTFC (SM-30) ¥40,000 Iy LE—R(21D)/SC ~30km 1310nm
H CVT-100BTFC(SM-50) ¥51,000 v ILVE—ER(21D)/SC ~50km 1310nm
Y CVT-100BTFC (SM-60) ¥70,000 IV ILE—R(21D)/SC ~60km 1310nm
| CVT-100BTFC (SM-80) ¥85,000 Sy E—R(Q21D)/SC ~80km 1310nm
CVT-100BTFC (SM-100) ¥110,000 Sy IILE—ER(210)/SC ~100km 1550nm
CVT-100W2A (SM-20) ¥48,000 Iy INE—R(1D)/SC ~20km Tx:1310nm / Rx:1550nm
CVT-100W2B (SM-20) ¥48,000 Sy 7ILE—EK(1D)/SC ~20km Tx:1550nm / Rx:1310nm
CVT-100W2A (SM-40) ¥52,800 Sy IVE—R(1D)/SC ~40km Tx:1310nm / Rx:1550nm
CVT-100W2B (SM-40) ¥52,800 S IILE—EQD)/SC ~40km Tx:1550nm / Rx:1310nm
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AF4PAVN—ZEZ0 Y~ 16
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7V 3
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BRTR e}
HEES 98W (164 R #ikKs)
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ESANTEA ¢

HIEATFAPAVIN—F

CVT-5002SFP+ / CVT-3002-DR:/'J—X / CVT-3002-PLUS>Y —X
CVT-100>Y—X

REFHERTE

FCC Class A, CE

CVT-5002SFP+

CVT-3002-PLUS-DR>Y—X' | CVT-3002-PLUS>Y) —X

CVT-100>Y—X

FOR—Fk
19—
7z R

FEHAX

VA o e 2

FHERE

=D)L
BEBRE

10GBASE-R
100/1000BASE-X
1000BASE-X

100BASE-FX

2(SFP+)

NBASE-T(RJA45)

(100M/16/2.56/5G/10Gbps)
10/100/1000BASE-T (RJ45)

10/100BASE-TX(RJ45)

FFEH1X
B {ERALREE
BIR
RAHEBND

5W

W:71xD:94xH:26 mm
0°C~50°C
5V AC-DCEIR7Y 7%

1.5W

Ly
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DIPZAy F3&E
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O
O
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2K
64K Bytes

9K Bytes
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BEAVY—T1AR
IEEE802.3ah 0AM
TS-1000L =718y 2 FZ
I
VLAN
VLAN ID
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MCT-RACK-18-MGM>'Y) —X

MCT-RACK-12-MGM>'Y) —X

MCT-RACK-18>Y—X

MCT-RACK-12>Y —X

MCTY ) —RXDAF4+7AVN—F R K18EEH

MCT> ) —XEH EBBERESvIv IV b r—2

®10GhpsH AT AT AVN— % EHDERIF6EET

EERAE

MCT-RACK-18-MGM-1A

MCT-RACK-18-MGM-2A
MCT-RACK-18-MGM-1D
MCT-RACK-18-MGM-2D

¥252,000
¥273,000
¥252,000
¥273,000

ACER x 1

ACER x 2(BRITRETI)
DCER x 1

DCER x 2(BRUTRETIV)

Sy IR IVI Iy —VABDBRERCER (SNMPERK A LED NS v EA) H Al fE
OEEMBAELBH T AT+ 7AVN—YDKE (VLAN) X RF—57 X (FO/TPR—rDY >,
WIS, SFPORELRE) AR TTHE

TH—IAVNEY2—LIER
THR—IAVNEY2—LER
THR—IAY PET2—LEH
RA—IAVNEYa—LEH

MCT U —XDAF4PAVN— 9 BACAER

MCTY ) —XEH EBBEREIvITIV v —2

@10GhpsHBATAFAVN— % BRAEHTTAE
(AU LBHEZIFLEDBEESHLHDLE(FZEL,)

EEME

MCT-RACK-12-MGM-1A
MCT-RACK-12-MGM-2A
MCT-RACK-12-MGM-1D
MCT-RACK-12-MGM-2D

¥280,000
¥300,000
¥290,000
¥300,000

ACEIR x 1

ACEIR x 2(BRITRETIL)
DCER x 1

DCEIR x 2(BRTRETIV)

0Ty IR IVE Iy —VABDRENCER (SNMPERK LD NS v EA) H al fE
OEEMALIBH T IAT+7AVN—YDHRE (VLAN) R RT—9 X (FO/TPR—=rDY > 7,
WIS, SFPORELRYE) A HERTTHE

RA—=IAVNES2—LIER

Tr—IAV ES2—LER
YR —=IAVNEV2—LE#H
THr—IAVPESa—LER

MCTY ) —XERASY IO bov—

MCTY ) —XDAF47AVN—9 %R KI18AER

MCT-RACK-18-2A
MCT-RACK-18-2D

®10GbpsHIEAT A7 AVN—9 %2 BWDIBEIZ6AET

¥140,000 ACER x 2(BRTRETN) x

¥140,000 DCER x 2(BRITRETN) x

MCTY Y —XDAT4T7AVN—Y %2 R REBEH

MCT Y —-XERHSv IO kv —2

MCT-RACK-12-1A
MCT-RACK-12-2A
MCT-RACK-12-2D

®10GbpsHBATAFAVN—YE R KA BT EE
(AU EEHZEFLEDOBERERBEMLHHECEL,)

¥180,000 x
¥230,000 AC x 2(BRTTRETI) x
¥230,000 DC x 2(BRITRET ) x

MCT U —-XERSvI9I b v —

MCTY ) —ZXDAF 47 AVN—9 %285 E

BiR

MCT-RACK-2-1A

¥80,000

OERIELOZ70Y bNRRIVICKREL ARR—IATOEBRNELE MW EICTEL0HKET




—

AXTF473aAVIN—% McTyy-X

MCT-RACK-18-MGM3/Y)—X | MCT-RACK-12-MGM3Y)=X | MCT-RACK-18>Y—X | MCT-RACK-12>") =X MCT-RACK-2

XF4PAVN—FEROY k 18 12 18 12 2
{79—
FAROY b
J242 B|RAZOY lor2 2 1or2 1
Ty 4 3 4 3 1
EEHAZ W:440xD:340x W:440xD:342x W:440xD:340x W:440xD:342x W:210xD:160x
H:66 mm(1.5RU) H:44 mm(1RU) H:66 mm(1.5RU) H:44 mm(1RU) H:44 mm(1RU)
BERIEREE 0°C~50"C
BR AC/DC (AC100~240VAC/48VDC)
N=t7IT 7
X
BRLE ) - 4
v
;.
HESD 35W (18- #R) 26W(12& ## ) 33W(18AEHE) 26W (128 #E) 16W (2& E#R)
BRAKY b R7vT (@]
Sy hT— o S Telnet,SSHv2,WEB, CLI, SNMP v1/v2c/v3 -
SFP
a2 =LK~ b (RS232/RJ45) 1 - k
5
v
USB2.07—k (Type A) 1 — T
AN
|
EERE FEHLAA [ A 14 -
SNMPERMHBAIM AE (¢} =
fiif
ot
SNTP (FZIREH) ) - 5
B
b}
Tr—LYTP[RET P AVER FTP/TFTP/HTTP = ;_‘_
{
7
MCT-50025FP+ / MCT-5002FSMSFP+ 3
M E S E JIEAFATAVN—S MCT-3612-DR>")—X / MCT-3512-DR>/Y —X / MCT-3002-DR>") —X Y
MCT-3612>Y—X / MCT-3512>"—X / MCT-3002>)—X / MCT-100>))—X N
5
BRI REFABT FCC Class A, CE
fiit
i
3
B
5
z
{
7
;
7
7
+
Y
]
|



AF4PAYVIN—% McToy—3

MCT-5002SFP+ 10Gbps/NBASE-TH G EEBEERE AT +7aAVN—%

10GBASE-R®NBASE-T(100M/1G/2.5G/5G/10Gbps) Z it
®10GBASE-R SFP+X0v hx1H—k

ONBASE-T TPH—bkx1H— b

VYo7 7 —LEE

7718/ % & EEERR
MCT-5002SFP+ ¥148,000 SFP+IZ#%% SFP+IZ#9'% SFP+IZ#4%

MCT-5002FSMSFP+ 1G/10GbpsH i ERIEEE R AT «7 AV N—%

10GBASE-R©10GBASE-R %7-i3 1000BASE-X$1000BASE-X
OSFP+/SFPRGRAY hx2:R—k

A
1 IREERHENH
i @318 (Re-amplifying) . M EF (Re-shaping) . ¥1 I~/ B4 (Re-timing)
SUFLVART S —LEEE
HETP115/a%5% = EBERR
MCT-5002FSMSFP+ ¥128,000 SFP+IZ#7°3 SFP+IZ#¥'3 SFP+|Z#9°%
SFP M 36122") — 1Gbps, 100M/1Gbps K i EREREB R AT +7 AV N—%
S
Z Yo7 —LEEE
“T ©1000BASE-X$ iEFOAR— kx 1K — k
" ©100/1000BASE-XIIFOR— hx1:KR—k (DRD &)
I ©10/100/1000BASE-TR B TPHR— kx1K— b
EEBEE/ 77— LT EH
®MCT-RACK-18/12-MGM> ) —X (EBHEAEE L) NS M, > v — > BB EE (WEB/
Telnet, CLI/a>v—IL) &YX
ﬁg W77 [A%0 5
B MCT-3612BTFC ¥45,000 1Gbps TILFE—R(215)/SC ~550m 850nm
b1 MCT-3612BTFC(SM-10) ¥76,000 1Gbps VIV E—R(Q218)/SC ~10km 1310nm
b MCT-3612BTFC (SM-20) ¥78,000 1Gbps v 7IVE—R(215)/SC ~20km 1310nm
X MCT-3612BTFC (SM-30) ¥101,000 1Gbps Sy IE—R(21)/SC ~30km 1310nm
7 MCT-3612W2A(SM-10) ¥65,000 1Gbps Sy ILE—R)/SC ~10km Tx:1310nm / Rx:1550nm
1 MCT-3612W2B(SM-10) ¥65,000 1Gbps Sy ILE—RA)/SC ~10km Tx:1550nm / Rx:1310nm
7 MCT-3612W2A(SM-20) ¥83,000 1Gbps U7 IVE—R(11)/SC ~20km Tx:1310nm / Rx:1550nm
a MCT-3612W2B (SM-20) ¥83,000 1Gbps Sy E—RI)/SC ~20km Tx:1550nm / Rx:1310nm
v MCT-3612W2A(SM-40) ¥121,000 1Gbps Sy LE—R(11)/SC ~40km Tx:1310nm / Rx:1550nm
AN MCT-3612W2B (SM-40) ¥121,000 1Gbps Sy ILE—RA)/SC ~40km Tx:1550nm / Rx:1310nm
| MCT-3612BTFC(SM-10)-DR ¥81,000 100M/1Gbps VI IVE—R(21)/SC ~10km 1310nm
4 MCT-3612W2A(SM-10)-DR ¥133,000 100M/1Gbps Sy 7LE—R)/SC ~10km Tx:1310nm / Rx:1550nm
MCT-3612W2B(SM-10)-DR ¥133,000 100M/1Gbps Sy ILE—R(11)/SC ~10km Tx:1550nm / Rx:1310nm
MCT-3612SFP-DR ¥44,000 100M/1Gbps SFPIC#33 SFPIZ#3'3 SFPIZ#£3%
il MCT-3512>VJ—X 1Gbps, 100M/1Gbps¥iii802.3ah OAMBERE#H AT «7AVN—F
i
?—F; Y ORI —HEE
n ©1000BASE-XH IFOHK— hx1H— bk
o ©100/1000BASE-X5d /i FOA— bx 1K — k (DRD &)
v ©10/100/1000BASE-THBTPHK— hx1K—k
q.
802.3ah Y>Z0AM
©802.3ah U 2 OAMDIERE RS R— kL. AEFLALES TYT— MEROREERA T
EEBEE/ 77— LV T EH
OMCT-36125 U —X L AZE DR AR
{RERE S 774N/ 10% B ERERR
7 MCT-3512BTFC ¥46,000 1Gbps TLFE—K(2185)/SC ~550m 850nm
Vi MCT-3512BTFC(SM-10) ¥77,000 1Gbps YU LE—ER(21)/SC ~10km 1310nm
r MCT-3512BTFC (SM-20) ¥79,000 1Gbps SV E—R(21)/SC ~20km 1310nm
- MCT-3512BTFC (SM-30) ¥102,000 1Gbps oy LE—R(21)/SC ~30km 1310nm
) MCT-3512W2A (SM-10) ¥66,000 1Gbps ST E—K () /SC ~10km Tx:1310nm / Rx:1550nm
| MCT-3512W2B(SM-10) ¥66,000 1Gbps Sy E—R)/SC ~10km Tx:1550nm / Rx:1310nm
MCT-3512W2A(SM-20) ¥84,000 1Gbps S LE—R(1H)/SC ~20km Tx:1310nm / Rx:1550nm
MCT-3512W2B (SM-20) ¥84,000 1Gbps Sy LE—R()/SC ~20km Tx:1550nm / Rx:1310nm
MCT-3512W2A (SM-40) ¥122,000 1Gbps v TILE—RHS)/SC ~40km Tx:1310nm / Rx:1550nm
MCT-3512W2B (SM-40) ¥122,000 1Gbps Sy 7LE—R(1)/SC ~40km Tx:1550nm / Rx:1310nm
MCT-3512BTFC(SM-10)-DR ¥83,000 100M/1Gbps o7 LE—R(21)/SC ~10km 1310nm
MCT-3512W2A(SM-10)-DR ¥135,000 100M/1Gbps YT E—R()/SC ~10km Tx:1310nm / Rx:1550nm
MCT-3512W2B(SM-10)-DR ¥135,000 100M/1Gbps oo 7LE—K(1)/SC ~10km Tx:1550nm / Rx:1310nm
MCT-3512SFP-DR ¥45,000 100M/1Gbps SFPI¥3°2 SFPIC¥¥3 SFPIC#3'3




—

AXTF473aAVIN—% McTyy-X

MCT-5002SFP+ MCT-5002FSMSFP+  |MCT-3612-DR>Y~-X | MCT-36123/)) =X | MCT-3512-DR>Y-X | MCT-35123/) -X

FOR—k
A=
MR

TPR—Fk
19—
MR

FFEHIZX

VAC vk g

EERE

ZPp—LIzT

HERIE

10GBASE-R
100/1000BASE-X
1000BASE-X

100BASE-FX

1 (SFP+ZBv k)

2 (1000BASE-X (SFP) ~b 3 1t5)

NBASE-T(RJ45)
(100M/16/2.56/5G/10Gbps)

10/100/1000BASE-T (RJ45)

10/100BASE-TX(RJ45)

FEHAZ

B FRADR

BIR

BRAHEEN

0'C~50C

12V AC-DCERT7Y 7%

6.5W

W:51xD:74xH:20 mm

2w

—10~55C

3.3VAC-DCER74 7%

2.5W

XA
MDI/MDI-XE B #AI (TPR— k)
F—brIYT—2 3> (TPR—F)

Za—arkro—iL
MAC7 KLRF—7 )L
XEYNYT 7
S vRIL—L

v —>

9K Bytes

AL7&TAT—F
o

(6]

2K
128K Bytes

9K Bytes

MCT-RACK-18/12-MGM / MCT-RACK-18/12 / MCT-RACK-2

EBAY—TxMR
IEEE802.3ah OAM
=Ty 27+
I
VLAN
VLAN ID
VLANE SR ¥
SNMPEIRETE A HE
DHCPZ 3517~k

Dy BN e NUMAV Y Y P

U ITI=I

MCT-RACK-18/12-MGME E# 8ICHE S

U FNART T—L1

1-4094

Vo7 5—1A

‘ 1-4093

YV IIRZAZI—

T7—LIxTBH

MCT-RACK-18/12-MGM#Ze

REEAEDIE

FCC Class A, CE

HeAN

o

—\U\irm

~
-

S\ LN A LS i e B

-

SR e =\ N S e B =

—<FRNN



1Gbps, 100M/1GbpsH B XT 47 AV IN—%

Vo7 5 — L

®1000BASE-XHEFOR—bx1R—F
©100/1000BASE-Xd iFOR—kx17R—k (DRD %)
©10/100/1000BASE-TH IS TPR—bx1R—F

W77 /3305
MCT-3002BTFC ¥44,000 1Gbps TLFE—E(2D)/SC ~550m 850nm
MCT-3002BTFC (SM-10) ¥75,000 1Gbps Y7 IE—E(210)/SC ~10km 1310nm
MCT-3002BTFC (SM-20) ¥77,000 1Gbps Y TIE—F(210)/SC ~20km 1310nm
MCT-3002BTFC (SM-30) ¥100,000 1Gbps SV IIVE—E(20)/SC ~30km 1310nm
z MCT-3002BTFC(SM-50) ¥130,000 1Gbps U INE—F(210)/SC ~50km 1550nm
'I/ MCT-3002BTFC (SM-80) ¥190,000 1Gbps 7 ILE—E(210)/SC ~80km 1550nm
7 MCT-3002W2A(SM-10) ¥64,000 1Gbps ST LE—F(1D)/SC ~10km Tx:1310nm / Rx:1550nm
MCT-3002W2B (SM-10) ¥64,000 1Gbps SV ILE—E(D)/SC ~10km Tx:1550nm / Rx:1310nm
MCT-3002W2A (SM-20) ¥82,000 1Gbps YT LE—K(1D)/SC ~20km Tx:1310nm / Rx:1550nm
MCT-3002W2B (SM-20) ¥82,000 1Gbps YT VE—F(1D)/SC ~20km Tx:1550nm / Rx:1310nm
MCT-3002W2A(SM-40) ¥120,000 1Gbps YT E—F(1D)/SC ~40km Tx:1310nm / Rx:1550nm
MCT-3002W2B (SM-40) ¥120,000 1Gbps Y ILE—E(1D)/SC ~40km Tx:1550nm / Rx:1310nm
SFP MCT-3002W2A (SM-60) ¥180,000 1Gbps Y7 LE—R(1D)/SC ~60km Tx:1310nm / Rx:1550nm
; MCT-3002W2B (SM-60) ¥180,000 1Gbps SUTILE—EK(1D)/SC ~60km Tx:1550nm / Rx:1310nm
~ MCT-3002W2A(SM-80) ¥240,000 1Gbps Y ILE—E(D)/SC ~80km Tx:1490nm / Rx:1550nm
T MCT-3002W2B (SM-80) ¥240,000 1Gbps Y ILE—E(1L)/SC ~80km Tx:1550nm / Rx:1490nm
l|\ MCT-3002BTFC(SM-10)-DR ¥78,000 100M/1Gbps ST LE—F(210)/SC ~10km 1310nm
MCT-3002W2A(SM-10)-DR ¥130,000 100M/1Gbps YT E—F(11)/SC ~10km Tx:1310nm / Rx:1550nm
MCT-3002W2B(SM-10)-DR ¥130,000 100M/1Gbps ST LE—K(1D)/SC ~10km Tx:1550nm / Rx:1310nm
MCT-3002W2A(SM-20)-DR ¥142,000 100M/1Gbps Sy ILE—ED)/SC ~20km Tx:1310nm / Rx:1550nm
E MCT-3002W2B (SM-20)-DR ¥142,000 100M/1Gbps v LE—=RQAD)/SC ~20km Tx:1550nm / Rx:1310nm
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MCT-100W2B (SM-20) ¥39,000 Iy IIE—R(1D)/SC ~20km Tx:1550nm / Rx:1310nm
7 MCT-100W2A (SM-40) ¥42,000 SV ILE—R(1D)/SC ~40km Tx:1310nm / Rx:1550nm
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MCT-100W2B(SM-80) ¥120,000 Iy 7IE—E(D)/SC ~80km Tx:1550nm / Rx:1310nm
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FOS-51522 ==

F0S-5128>")—X

RIS N R N I

FO0S-5112> ) —X

F0S-3148>1)—X

10GbpsM I ERBEREL I V2R1yF

TPANPY R I—OBERITH T PANENRIY F

®1000BASE-X/10GBASE-RXf I SFP+2 0Oy hx4R— b
©100/1000BASE-X34 i SFPRO Y hx48K— b

TREEME S (Bi1R)
F0S-5152-1A ¥315,000 ACEIRx1#E#
F0S-5152-2A ¥340,000 ACERx2HE#H (BRTRETIL)
FO0S-5152-1D ¥320,000 DCEIRx1E#H
FO0S-5152-2D ¥340,000 DCERx2#EH (BRITRETI)
F0S-5152-1AD ¥350,000 ACEIRx1/DCERx 1#E# (BRITRETN)

10GbpsH I EREEREL I V2RI1yF

T7ANTY I —OBERITHETIPAINENIIYF

®1000BASE-X/10GBASE-RM IS SFP+2 0O hx4R—b
®100/1000BASE-XX i SFPAAY bx247K— b

TR AR (Bi k)
F0S-5128-1A ¥190,000 ACEIRx 1
F0S-5128-2A ¥210,000 ACERx 215 # (BRTRETIL)
FO0S-5128-1D ¥205,000 DCEIRx1#E#
F0S-5128-2D ¥220,000 DCERx 2 (BRITRETIL)
FO0S-5128-1AD ¥225,000 ACERx1/DCERx1EH (BRTRETN)

10GbpsM I EBBEREL I V2RI1y F

TPANSY )= BERAIIRT7AINENRIY F

®1000BASE-X/10GBASE-R3$ I SFP+XA v bx4R— b
©100/1000BASE-XXtiz SFPRAY hx8HR—k

77V LRRE
TREEMMAS (Biik)
F0S-5112-1A ¥130,000 ACERx 18
F0S-5112-1D ¥135,000 DCERx1##

1GbpsH I ERBERBML I VY2R1yF

T7ANSY I —OBEBMIIK T FINENRIYF

©100/1000BASE-X34 I SFPRAw bx4R—F~+10/100/1000BASE-T RJ45x4KR— k (A2K)
©100/1000BASE-XX i SFPRAY kx447K—b

TREEA S (Bi1%)
FOS-3148-1A ¥240,000 ACEIRx1#E#
FO0S-3148-2A ¥260,000 ACERx2HE#H (BRTRETIV)
FOS-3148-1D ¥250,000 DCEIRx15E#
F0S-3148-2D ¥270,000 DCEIRx 255 # (BRITRETIL)
FOS-3148-1AD ¥265,000 ACTERx1/DCERx 1#E# (BRTRETN)
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10/100/1000BASE-T (RJ45) - ‘ L(avER—F) ,)17
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5
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ACL(7Z2EZ IR ) O
BHEBAY9—T(R WEB, Telnet, CLI, SNMP v1/v2c/v3 ‘ WEB, Telnet, CLI, SNMP v1/v2c
K—h35— o)
SNMPERETES ¢) -
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